

Nielsen Familieholding ApS

Skagerraksvej 2, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 96 27 47

Årsrapport

18. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Dennis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen Familieholding ApS
Skagerraksvej 2
9700 Brønderslev

E-mail: dennis@nordiq.dk

CVR-nr.: 41 96 27 47

Regnskabsår: 18. december - 31. december

Direktion

Dennis Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.233 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.590.572. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-14.233
Andre finansielle indtægter	1.740.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135.195</u>
Resultat før skat	1.590.572
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.590.572</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.590.572</u>
Disponeret i alt	<u>1.590.572</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.546.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.546.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.546.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>31.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.989</u>
Aktiver i alt	<u>5.577.989</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.590.572</u>
Egenkapital i alt	<u>1.630.572</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.940.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.947.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.947.417</u>
Passiver i alt	<u>5.577.989</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

18/12 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.917
Andre finansielle omkostninger	278
	135.195

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31/12 ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D&M ApS, CVR-nr. 36463104, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
